Faktura ¢.

204010224
204010225
204010226
204010227
204020039
204010234
204010236
204010242
204010245
204010247
204010249
204010250
204010251
204010252
204010253
204010255
204010257
204010258
204010259
204010260
204010261
204010262
204020043
204010263
204010266
204010267
204010268
204010269
204010271
204010272
204010273
204010274
204010275
204010276
204020045
204010279
204010281
204020046
204010287
204010291
204010292
204010293
204010295
204010297
204010316

Vs
3020927913
3020927912
3020927911
3020927914
8629553461
362020
20011313
200350
10158
20200181
8262117324
8262114839
8262114810
8262114823
8262114877
2011000535
2001103708
1200643326
1200643435
9100456971
9100456970
201581
2005214
200105465
9116000144
2020298
200093
201200117
20051
201618
201616
201594
168488229
2006248
1012042504
200105986
1012042505
2020070
20200103
20200028
202000472
2020600071
501200010
40111057
2011000625

Partner

DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Mgr. Martin Kardo$ - MARK
WINTEX s.r.o.

REMPO UNIVERS EU, s.r.0.
DAMEDIS, s.r.o.

PROFI-KANAL s.r.o Kosice
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Letisko Kosice a.s.

Xepap, spol. s r.0.

SWAN, as. Bratislava

SWAN, as. Bratislava
Regiondlne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
Regiondlne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
BEKI Design, s.r.o.
SYTELI,s.r.0. Michalovce

Cb elektro s.r.o.

Mesto Spisska Nova Ves

SB SYSTEM, s.r.o.

PrintMaster s.r.0.

PEVAs.ro.

Patrik Fecko

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.
SYTELI,s.r.0. Michalovce
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
Cb elektro s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
ELTERM servis - Holub Emil
VYCISTIME VYCHOD, s.r.o.
Mining § Economy Consulting s.r.o.
Farby Kusnir,s.r.o.

Mestsky podnik sluzieb mesta Medzev
GINKA, s.r.0.

IMUNA PHARM, a.s.

Letisko Kosice a.s.

Adresa

Kalov 356, 01001 Zilina, SK
Kalov 356, 01001
Kalov 356, 01001
Kalov 356, 01001 Zil
Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Wuppertalska 3, 04023 Kosice, SK

Budovatel'ska 1290, 09301 Vranov nad Topfou, SK
Trieda SNP 90/341, 04011 Kosice - Zapad, SK
Kukucinova 6571, 96001 Zvolen, SK

Juzna trieda 82, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK

Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK

Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK

Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK

Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Kriva 25, 04001 Kosice, SK

Radni¢né namestie €.7, 05201 Spisska Nova Ves, SK
Vychodna 16, 08001 Presov, SK

Kezmarska 12, 04011 Kosice, SK

Tratova 1/A, 04018 Kosice, SK

Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Kriva 25, 04001 Kosice, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK

Porubska 683/36, 09303 Vranov nad Toplou, SK
Juzna trieda 15, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Kavecianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kavecany, SK
Stoska 182, 04425 Medzev, SK

Juzna trieda 82, 04017 Kosice - Barca, SK

Jarkova 17, 08222 Sarisské Michalany, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001, SK

[[e]e}
36391000
36391000
36391000
36391000
35815256
40797066
31700438
47619511
47864249
44656068
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
36579343
31628605
47258314
47258314
31364501
31364501
44340559
36173975
36584622
00329614
36459925
52825337
36576719
47924608
44340559
44340559
44340559
35697270
36173975
35743565
36584622
35743565
11998971
51915804
26596124
47564831
31309984
36185108
36473685
36579343

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Cenabez DPH CenasDPH Cislo objednavky / Zmluvy

6048,24
177,42
1064,50
975,79
862,50
90,00
59,28
138,94
152,76
179,04
14,00
14,00
55,32
20,39
112,46
9,96
16,56
21,07
376,27
221,51
101,51
130,80
40,00
200,24
-1142,75
278,40
139,00
90,60
100,00
174,00
22,20
150,24
322,05
553,20
634,71
24,80
251,27
126,14
300,00
342,00
50,17
58,32
8640,00
98,94
348,43

6048,24 Obj 7/2020
177,42 Obj 8/2020
1064,50 Obj 9/2020
975,79 Obj 6/2020
1035,00 180/2018 - STM, Dod.¢.3
90,00 Obj 12/2020
59,28 Obj. 80 /2020
138,94 Obj. 86 / 2020, 73/2017 -
152,76 OBJ. 17/2020
179,04 Obj. 89 /2020
14,00 2028952510
14,00 2029027166
55,32 2029248224, 2028243062
20,39 2030253385

112,46 2028524628,9922026714,202

9,96 Zml.&.174/05-spoj.sl.
16,56 36/2020 - STM
21,07 swanis/700424
376,27 IPT MKSR VS 001
221,51 091300P61277/13
101,51 091300P61280/13
130,80 Obj. 98/2020, 201/2019
40,00 29/2018 - STM
200,24 Obj. 90/ 2020, 74/2017 -
-1142,75 NZNB 1083/2013, 57/2011 -
278,40 Obj. 102 / 2020
139,00 Obj. 20/2020
90,60 OBJ. 18/2020
100,00 Mand.zml.zo dfia 15.08.201
174,00 Obj 14/2020, 201/2019 - S
22,20 Obj. 104 / 2020, 201/2019
150,24 Obj. 101 /2020, 201/2019
322,05 A3344180/FA ¢.1938939032
553,20 Obj. 27 / 2020, 30/2019 -
761,65 62/2019 - STM
24,80 Obj. 90 /2020
251,27 7932/2019, 62/2019 - STM
126,14 12100
300,00 OBJ. 21/2020
342,00
50,17 Obj. 92 /2020
58,32 Obj 13/2020
8640,00 Zml.o najme €. 215/2019 -
98,94 Obj. 107 / 2020
348,43 ¢€.105/2004

Predmet

STRAVENKY - 06/2020 - STM Kosice
STRAVENKY - 06/2020 - Spi$ska Bela
STRAVENKY - 06/2020 - NKP PreSov-SOLIVAR
STRAVENKY - 06/2020 - Mizeum dopravy BA
PLYN - PREDDAVOK - Budimir, Sklad soli - 06/2020
Oprava svetlika na streche - STM Hlavna 88
OCHRANNE polykarbonatové STITY

CISTIACE PROSTRIEDKY podra vyberu

Nakup TONER-ov pre ekonomicky tsek

Cistenie odpadového kanalu - kastiel BUDIMIR
Kastie! BUDIMIR - 05/2020

NKP PreSov - SOLIVAR - 05/2020

Spisska Nova Ves + Spisska Bela - 05/2020
Muzeum dopravy Bratislava - 05/2020

STM Kosice - 05/2020

SPOJOVE SLUZBY - 05/2020 - Mizeum letectva KE
Félia laminovacia - Mzeum dopravy Bratislava
Faktura¢né obdobie - 05/2020 - vyuétovanie
Faktura¢né obdobie - 06/2020

ELEKTRINA - Preddavok - 06/2020 - MD BA
ELEKTRINA - Preddavok - 06/2020 - MD BA

Tla¢ - SABLONY -remorkér STUREC-MD Bratislava
CD - Oprava EZS, STM KE - 8kolenie (Janitor)
ELEKTROINSTALACNY material

Vyuétovanie nakladov-SLUZBY-2019-Sp.N.Ves
Oprava+vymena EZS-NKP SOLIVAR/zasah bleskom/
Oprava TLACIARNI - 2 ks /Muzeum Spi$ska Bela/
Prevoz vysokozdviz.vozika z ML do STM KoSice
Odborna obhliadka el.exponatov-Sieri elektr.vybojov
Tla¢ papierovych taiek s logom muzea a sloganom
Velkoplo$na tlac-vystava- Spomienka na biele opoje
Tlaciarenské sluzby- Papierova regata

Apple iPhone SE 2020 64GB black-Mgr.SULLOVA
Bezpecnostné kamery - 2 ks - centralny depozitar
ELEKTRINA - Preddavok - 07/2020
Elektroinstalatny material - Mizeum letectva KoSic
ELEKTRINA - 07/2020 - podla odbernych miest
Udrzba a servis OST - 06/2020

Cistenie a monitoring kanalizacie -HI.88+90/VTC/
Meranie hladiny solanky 11.Q.2020-8achta Leopold
Naterové farby,laky,farby pre centr.depozitar
Kosenie travnatych pléch-objekt HAMOR-Medzev
NAJOMNE-07/2020-centralny depozitar

Dezinfectol SURFACE - 5 litrov
SLUZBY/energia/-06/2020-Muzeum letectva

Datum dorugenia  Uhrada faktur

25.5.2020
25.5.2020
25.5.2020
25.5.2020
03.6.2020
02.6.2020
03.6.2020
04.6.2020
08.6.2020
08.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
10.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
11.6.2020
15.6.2020
11.6.2020
16.6.2020
17.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
19.6.2020
22.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
25.6.2020
26.6.2020
01.7.2020
01.7.2020
01.7.2020
01.7.2020
02.7.2020
06.7.2020
06.7.2020
06.7.2020
07.7.2020
08.7.2020
10.7.2020

23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020
23.6.2020

1.7.2020

1.7.2020
26.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
18.6.2020
24.6.2020
24.6.2020
18.6.2020

9.7.2020

8.7.2020

8.7.2020
22.6.2020
22.6.2020
26.6.2020
19.6.2020
29.6.2020
18.6.2020
30.6.2020
24.6.2020
29.6.2020

6.7.2020

8.7.2020

8.7.2020

1.7.2020
30.6.2020
13.7.2020
15.7.2020
14.7.2020
15.7.2020
14.7.2020

8.7.2020
10.7.2020
14.7.2020
15.7.2020

8.7.2020
10.7.2020
14.7.2020



